— 1 —

常纺院内字〔2016〕18号

关于成立第三聘期

岗位设置与聘用工作机构的通知

各党总支、各系（院）、部门：

为加强学校对岗位设置与聘用工作的组织领导，做好岗位聘

用的有关工作，经学校研究，决定成立如下岗位设置与聘用工作

相关机构。

一、岗位设置与聘用领导小组

组  长：党委书记、院长

副组长：副书记、副院长

成  员：院办主任、组织部部长、人事处处长、教务处处长、

学工处处长、财务处处长、科研处处长、发规处处长、后勤处处

长、监察处、工会

 — 2 —

二、岗位设置与聘用工作办公室

主 任：余志军

成 员：高江荣、张震宇、杨善江、杨蕴敏、赵振勇

三、岗位设置与聘用工作组

（一）管理岗位工作组

组  长：邓凯

副组长：余志军

组  员: 高江荣、李洁琦、董裕乾、赵培新、夏斌、平建明

秘  书：汤璟

（二）教师岗位工作组（含专职辅导员岗位工作组）

组  长：张文明

副组长：赵振勇

组  员：朱红、成丙炎、敬丽华、刘慎、肖海慧、姜燕、张

建成、张霞、糜红缨、夏冬、马晓明、张锡春、袁淑清、许同洪、

张芸、庄立新、项建华

秘  书：秦自洁

（三）其他专业技术岗位工作组

组  长：贺仰东

副组长：夏斌

组  员：张军、韩兰娟、吴卫东、朱月琴

秘  书：汤璟

（四）工勤技能岗位工作组

 — 3 —

组  长：赵玲珍

副组长：金钰敏

组  员：张英、曹建军、许博明、李晨

秘  书：许晔洁

四、岗位设置与聘用工作申诉委员会

主 任：王顺明

委 员：陈建华、曹为成、李丽明、包忠明

秘 书：赵振勇

各教学部门由党政领导、专家代表组成聘用与考核小组，各

职能部门根据实际情况建立相应的聘用与考核小组，负责本部门

岗位聘用与考核的具体实施工作。

特此通知

常州纺织服装职业技术学院

2016 年 10 月 25日

 — 4 —

常州纺织服装职业技术学院院办            2016年 10月 25日印发